

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या :

A 0925/11/15

APPLICATION DATE:
आवेदन तिथि


Koshika
Foundation
Building block of life.
NAME of APPLICANT: MRS. ASUFA BIBI
आवेदक का नामAGE-YEARS आयु-वर्ष
52SEX लिंग
FFATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/कपुत का नाम

NOOR MAHAMMAD MOLLA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्तीन अवासीय पता

TUSHKHALI, SANDER KHALLI, NORTH 24 PARGANA
703446, WEST BENGALPERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय पता
AS ABOVEOCCUPATION:
अवसरपात्र

COOK

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय
 $3000 \times 12 = 36,000$

(Attach Proof of Income)

(आय का सत्य संलग्न)

PAN No. स्पाइ नंबर संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मैं आप आप कर चाहत हूं (जो नाम हो उस वार सही का निशान लगाये।)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के लदसदें का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	ABUKA BIBI	52	F	SELF
2.	NOOR MAHAMMAD MOLLA	60	M	HUSBAND
3.	AGARHATI MOLLA	40	M	SON
4.	SAFIYAH MOLLA	38	M	SON
5.	STARVIL MOLLA	31	M	SON
6.	NASIMA RAHMAN	28	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए चिनाहि-आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	अल्प आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रति संलग्न करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किसे गये चिनाहि का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान से जारी की गई द्रविंदेन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS & CHARACTER
2.	SURGICAL RE (SIA - ITR)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशी

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा संकेत प्राप्त:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) वे लोकण कहता है कि इस प्राचीन में दिये गये सभी विवरण यही जगतकीर्ति के अनुसार सत्य पर्यंत हैं। यही कठोर विवरण एवं कथन अवश्य उच्च जगत् है जो गता समाप्तता निरसन को जो बहकता है।
- २) ये द्वारा ले लाया गया "कोलिका काटन्टुकर", से सौ जा रही है, इसका उपयोग उसी उद्देश्य की गृहीत के लिये किया जायेगा, जो इस प्राचीन में भी भर गया है।
- ३) वे द्वितीय कहते हैं कि यिस नामाख्यता हैन यह ग्रन्थाचारी गाँव है, उस गाँव का अवश्यक या सकल हिस्सा किसी अन्य झोट/नियोनक/बीन कम्बनी से न तो लिया है और न ही खोया गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा करते)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रवर्त पर अपने इकाईयों वा अंगों को छाप लगाकर, ये (आवेदक) अपनी महानीति की पुष्टि करते हैं एवं "कांगड़ा काठड़ैशन और उसके ज्याहों" के अधिकृत काले हैं कि यहाँ भाषा, यांटे भी जो विवरण इस प्रवर्त में शापित है, उसे "कांगड़ा" एवं जासौ, बां, पांचवा/था दूसरे उद्देश्य से जुही गतिविधियों और उल्लिखियों के लिये किमी भी छाप भाष्यम्

में प्रसारित करने का तरीका अवश्यक है। मर्द इनको का विवरण एवं उनके का विवरण जो भवित्व में रहता है और उनके का विवरण जो भवित्व में नहीं रहता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICATION & SIGNATURE OF THE
APPLICANT के प्रत्यापन एवं शोधन का निर्णय

छम सूखा विरु

AGREEMENT by HOSPITAL (TESTIMONY)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby accept & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will be responsible for the quality of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

assume sole & complete responsibility for the treatment & care, outcome & safety of the patient during this procedure.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी को और से नवजीवीयों को “कांशिका फाउन्डेशन” में वित्तीय महायाता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (इन्स्टीट्यूट) निम्न प्रकार से माल न स्वीकार करते हैं।

1.) यह कि न को चाहेगा और न ही अपेक्षित हो वित्तीय महायाता किसी ऐसे सदकारी सम्बाल या किसी अन्य स्वेच्छा से उक्त रोगी/सामाजिक योगीं या तो तो है, जैसे कि हमने “कांशिका फाउन्डेशन” में विपणनारूपिति उक्त को सम्बाल में “कांशिका फाउन्डेशन” हाए मरव हेतु कि है। यदि “कांशिका फाउन्डेशन” हाए महायाता विवाही अतीकारकल हेतु मनवा नहीं किया जाता है तो अपेक्षित हिस्सी अन्य ऐसे साकारी ग्रंथालय या किसी अन्य समाजालय से व्यापारा लेने को अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्ठे में स्पष्ट कहा जाता है कि आपकाल द्वितीय मरव उक्त रोगी/सामाजिक योगीं को सम्बाल में नहीं संतुलित होती।

2. "कांसिका काउन्टेनमेंट" से ले गई जाहाजों को लें परिव्युक्ति की है। योगी पर हम्मताल द्वारा यह गई जलाह या किसे नये उच्चार/प्रक्रिया का बुनाव ऐसी पर्यंत हम्मताल के बीच का विषय है और "कांसिका काउन्टेनमेंट" द्वारा किसी प्रकार का कोई इवाच नहीं है। हमलिये हम्मताल में योगी के इताज सूख और आने की भारी विवरणों द्वारा पर्यंत हम्मताल को योगी और "कांसिका" को कोई भौमिका या विवेदीय इस व्यापार में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी हो लिए संतुष्टि

Date of Surgery अंगोरण की तारीख 25/08/25	Dr. Shibashis Das (Name M. R. Regn. No. with Stamp) Gold Member डाक्टर का नाम दर्शक व रोपन नं. Reg. no. 71035	Optom Adhijit Das Senior Program Officer (Name, Designation, Stamp of Authorised Signatory) Sankara Jyothi Eye Hospital नाम व पद/हस्पित अधिकृत अधिकारी
FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग हेतु		

ECG INTERNAL USE OF KOSHUKA FOUNDATION

Optom Arijit Das

Senior Program Officer
(Name Designation) Stamp of Authorised Signatory

Sankara Jyoti Hospital

मास व पर्याप्त अधिकत अधिकारी

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नवामी दस्तावर ।

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवाची हस्ताक्षर २

eric